МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДО Ш КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕ}ЦДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
дЕтскиЙ слд комБинировАнного вида

<ГАРМония)

(МАДоУ детский сад кГармониш)

приклз

22.06.2018--ХЬ !Цд
О зачислении детей в МА!ОУ
детский сад кГармония))

На основаниИ змвлениЯ родителей и в соответствии с АдминистративнымрегламеI{Том предоСтавлениЯ муниципальной услугИ <Прием заявлений, постtlновка наУЧеТ И ЗаЧИСЛеЕИе ДеТей В ОбРаЗОВаТеЛЬНЫе rIреждения, реаJIизующих основнуюобразовательнуЮ прогр.ммУ дошкольНого образО"йr" (детские сады)>
ПРИКАЗЫВАЮ:

l,ЗачислиТь в МА!ОУ детскиЙ сад <Гармония> следующего ребёнка:

2,С настоящим прика:}ом ознакомитЬ заведующего структурным подразделением-
детским садом.

ответственный:
секретарь: А.В Фомица
CpoK:26.06.20l8

3,ЗаведуюЩему cTpyKTypHbIM подрtвделешием - детским садом провестиадминистративную процедуру по зачислению ребенка в структурное подразделение.
ответственный:

Н.Ю.Шевченко, заведующий
структурным подразделением
детским садом

j.лриказ разместить на сайте учреждения в трехдневный срок.
5,контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директ,ора

Заведующий структурным подразделением
детским садом Ns 22

ч
Е.Н.Агиевич

Н.Ю.Шевченко

Номер путевки название и
возрастн€U{

категория группы

03.06.2014 J\ъ65540/вА/18

06l4l0815
Подготовительная
группа кСказка>

dfu